

**Zmluva o dielo**  
**uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení**

**Zmluvné strany**

**1. Objednávateľ :**

**Obec Lakšárska Nová Ves**

zastúpené starostkou obce Ing. Oľgou Prochádzkovou

sídlo: Obecný úrad č.90

IČO: 00309681

DIČ: 2021049470

bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Č.ú.: 3276356001/5600

a

**2. Zhotoviteľ:**

Názov: HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Sídlo: Trenčianska cesta 1573/114, Bánovce nad Bebravou

IČO: 34117873

DIČ/IČ DPH: SK 2020417091

Bankové spojenie:

Č. účtu :

**I.**

**Všeobecné ustanovenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dohodnutú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VI tejto zmluvy.

**II.**

**Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo –  
*„Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ v obci Lakšárska Nová Ves – dopĺňujúce práce“*  
Stručný opis zákazky:  
- uskutočnenie stavebných prác v zmysle Výkazu výmer
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

**III.**

**Vykonanie diela**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II

tejto zmluvy s termínom ukončenia plnenia do 30 dní od prevzatia staveniska. Stavenisko bude prevzaté do 15 dní od podpisu zmluvy.

2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne.
3. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť a v prípade nepriazne počasia. Dielo je prevzaté dňom podpisania súpisu dodávok a prác objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
4. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanému dielu prechádza na objednávateľa prevzatím predmetu diela.

#### **IV. Povinnosti objednávateľa**

1. Objednávateľ  
- sa zaväzuje zabezpečiť potrebnú súčinnosť pre zhotoviteľa týkajúcu sa hlavne a komunikácie s užívateľom budovy.
2. Objednávateľ je povinný bezchybne vykonať dielo prevziať.

#### **V. Povinnosti zhotoviteľa**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa tejto zmluvy vrátane dodania potrebného materiálu.
2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho uvedenie do užívania.

#### **VI. Cena diela**

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe cenovej ponuky zo dňa 25.05.2018 ponúknuťej pri prieskume trhu objednávateľom  
**32 469,18 EUR s DPH.**
2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom po odovzdaní diela so splatnosťou 15 dní odo dňa vystavenia faktúry, a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
3. Zálohová platba ani platba vopred sa neumožňujú.
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.
5. V prípade súhlasu dodávateľa so spolupôsobením objednávateľa pri výkopových prácach bude cena za vykonanie diela znížená o alikvótny podiel na vykonaných výkopových prácach.

#### **VII. Záručná doba**

1. Záručná doba za akosť diela podľa tejto zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.

2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom.
4. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 20 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

#### **VIII. Sankeie**

1. Pri nedodržaní termínu realizácie diela zhotoviteľom (čl. III bod 1 zmluvy) je objednávateľ oprávnený vyúčtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania/.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za vykonanie diela je zhotoviteľ oprávnený vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

#### **IX. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.
2. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi právnymi predpismi.
3. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
5. Táto zmluva bola vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží 1 vyhotovenie .
6. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Lakšárskej Novej Vsi, dňa 8.6.2018

.....  
objednávateľ

.....  
zhotoviteľ

### Krycí list stavby

Stavba : MŠ Lakšárska Nová Ves - naviac práce		Miesto: Lakšárska Nová Ves							
Objekt :		JKSO :							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.5.2018						
Odberteľ: <b>Obec Lakšárska Nová Ves</b>		IČO:							
		DIČ:							
Dodávateľ: <b>HYDROS Bánovce, spol. s r.o.</b>		IČO: <b>34117873</b>							
		DIČ: <b>2020417091</b>							
Projektant:		IČO:							
		DIČ:							
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	11 713,46	210,00	11 923,46	6	Práce nadčas			
2	PSV:	11 022,16	3 752,03	14 774,19	7	Murárske výpomocy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	22 735,62	3 962,03	26 697,65	10	Sučet riadkov 6 až 9:			
<b>C NUS - náklady umiestnenia stavby</b>					<b>D ON - ostatné náklady</b>				
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			360,00
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		360,00	
projektant, rozpočtár cenár					<b>E Celkové náklady</b>				
pečiatka:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		27 057,65	
podpis:					22	DPH 20% z:	27 057,65	5 411,53	
dátum:					23	DPH 0% z:			
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		32 469,18	
					<b>F Odpočet - prípočet</b>				
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, obstarávateľ				
podpis:					podpis:				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					pečiatka:				

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :MŠ Lakšárska Nová Ves - naviac práce		Miesto: Lakšárska Nová Ves					
		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.5.2018				
Odberateľ: <b>Obec Lakšárska Nová Ves</b>		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: <b>HYDROS Bánovce, spol. s r.o.</b>		IČO: 34117873					
		DIČ: 2020417091					
Projektant:		IČO: .					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	8 419,20	210,00	8 629,20	6	Práce nadčas	
2	PSV:	10 554,16	3 752,03	14 306,19	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	18 973,36	3 962,03	22 935,39	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby			<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		<b>E</b>	Celkové náklady		
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	22 935,39	
dátum:				22	DPH 20% z:	22 935,39	4 587,08
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:	27 522,47	
				<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Lakšárska Nová Ves  
 Projektant:  
 Dodávateľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 25.05.2018

Stavba :MŠ Lakšárska Nová Ves - naviac práce

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 065,78	210,00	5 275,78	10,33002	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 399,09	0,00	2 399,09	1,77540	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	954,33	0,00	954,33	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 419,20	210,00	8 629,20		
713 - Izolácie tepelné	451,21	940,03	1 391,24	3,65280	0,000
721 - Vnúťorná kanalizácia	174,00	0,00	174,00	0,00416	0,000
722 - Vnúťorný vodovod	1 145,22	0,00	1 145,22	0,12843	0,000
731 - Kotle	678,40	0,00	678,40	0,00413	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	3 697,47	2 812,00	6 509,47	10,28549	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	4 126,79	0,00	4 126,79	0,21496	0,296
783 - Nátery	281,07	0,00	281,07	0,02754	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 554,16	3 752,03	14 306,19	14,31751	0,296
Za rozpočet celkom	18 973,36	3 962,03	22 935,39		

Odberateľ: Obec Lakšárska Nová Ves  
 Projektant:  
 Dodávateľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 25.05.2018

Stavba :MŠ Lakšárska Nová Ves - naviac práce

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
1	382	02157-71911	Vyrov. vrstvy z malty murovacej	44,500	m2	4,07	181,12	20
2	MAT	245 5E02001	Baumiť Murovacía malta	1 400,000	kg	0,15	210,00	20
3	017	07697-25112	Demontáž kominových čapíc	3,000	kus	20,00	60,00	20
4	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	57,352	m2	15,08	864,87	20
5	002	28936-31111	Kotvenie muríva do podkladu	296,000	kus	2,50	740,00	20
6	002	28936-32121	Kotviaci materiál - atika	592,000	kus	0,75	444,00	20
7	002	28936-32122	Kotviaci materiál - okap	348,000	kus	0,75	261,00	20
8	002	28990-2111	Otlčenie omietok stien	28,975	m2	11,86	343,64	20
9	002	28990-21111	Osekanie + vyspravenie omietky kominá	16,000	m2	17,50	280,00	20
10	011	31127-4110	Nadmurovka atíky Porfix 300 P+D	10,600	m3	178,41	1 891,15	20
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>5 275,78</b>			<b>5 275,78</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
11	011	62246-42131	Omietka vonk. kominov	30,000	m2	11,57	347,10	20
12	011	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová základ a škrabaná 2 mm	38,980	m2	11,57	451,00	20
13	011	62246-61111	Príprava podkladu vonk.stien - komin	30,000	m2	0,65	19,50	20
14	011	62246-61112	Príprava podkladu ,pod omietky vonk.stien, strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	38,980	m2	0,65	25,34	20
15	011	62525-2005	Zateplovací systém hr. 30 mm ostenia bez omietky.	38,980	m2	12,68	494,27	20
16	011	62525-20051	Vyrovnanie povrchu podlepením Polystyrén hr. 20 mm	28,975	m2	8,90	257,88	20
17	011	62525-25131	Zateplovací systém min.vlna bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm	30,000	m2	26,80	804,00	20
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>				<b>2 399,09</b>			<b>2 399,09</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
18	003	94194-10311	Montáž , prenájom a demontáž lešenia v. do 6 m	20,800	m2	9,20	191,36	20
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	17,894	t	10,39	185,92	20
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	89,470	t	0,36	32,21	20
21	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	17,894	t	3,76	67,28	20
22	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	17,894	t	22,15	396,35	20
23	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	12,571	t	6,46	81,21	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>954,33</b>			<b>954,33</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>8 629,200</b>			<b>8 629,20</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>713 - Izolácie tepelné</b>								
24	713	71314-11411	Montáž tep. izolácie striech, atika	96,000	m2	4,50	432,00	20
25	MAT	283 7641004	Polystyrén fasádny EPS-F hr. 150 mm	97,920	m2	9,60	940,03	20
26	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	13,720	%	1,40	19,21	20
<b>713 - Izolácie tepelné spolu:</b>				<b>1 391,24</b>			<b>1 391,24</b>	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
721 - Vnútrohá kanalizácia								
27	721	72126-31041	Spätná klapka DN 250	1,000	kus	86,00	86,00	20
28	721	72127-41211	Ventil DN 25	1,000	kus	88,00	88,00	20
			721 - Vnútrohá kanalizácia spolu:				<b>174,00</b>	
722 - Vnútrohá vodovod								
29	700	722.1-416	Potrubié kanalizačné z pVC rúr hrdlových DN 50/1,8	10,000	m	10,20	102,00	20
30	700	722.1-427	Zriadenie prípojky na potrubí DN 50	2,000	ks	4,60	9,20	20
31	700	722.1-438	Napojenie na pôvodnú kanalizáciu	1,000	ks	45,00	45,00	20
32	700	722.1-449	Napojenie na pôvodnú kanalizáciu	1,000	ks	28,00	28,00	20
33	700	722.1-4510	HL 400	1,000	súbor	75,00	75,00	20
34	700	722.1-621	Pomocné práce	2,000	m	36,00	72,00	20
35	700	722.1-631	Potrubié CU 22	1,000	m	38,00	38,00	20
36	700	722.1-632	CU potrubie DN 25	1,000	m	38,00	38,00	20
37	700	722.1-643	Prípojka k spotrebiču DN 15	1,000	ks	10,50	10,50	20
38	700	722.1-651	Goľový ventil plyn DN 15	1,000	ks	48,00	384,00	20
39	700	722.1-654	CU potrubie DN 42	8,000	m	85,00	85,00	20
40	721	72210-51321	Napojenie na pôvodný rozvod plynu + tlaková skúška	1,000	súbor	16,40	98,40	20
41	721	72210-51402	PPR potrubie 30/2	6,000	m	18,24	145,92	20
42	721	72210-52161	Izolácia 25/42	8,000	m	14,20	14,20	20
			722 - Vnútrohá vodovod spolu:				<b>1 145,22</b>	
731 - Kotle								
43	731	73119-09233	Nerezový komín DN 60	3,000	kus	85,30	255,90	20
44	731	73119-09235	Koaxiálne potrubie 100/60	1,000	kus	90,20	90,20	20
45	731	73119-09236	Koleno 100/60	1,000	kus	38,00	38,00	20
46	731	73119-09251	Montáž	1,000	kus	74,30	74,30	20
47	731	73119-09331	Komínová hlavica	1,000	kus	220,00	220,00	20
			731 - Kotle spolu:				<b>678,40</b>	
762 - Konštrukcie tesárske								
48	762	76233-21501	Montáž hranola na okape	150,000	m	8,50	1 275,00	20
49	MAT	605 1515007	Hranol	2,800	m3	275,00	770,00	20
50	762	76234-10141	Montáž OSB dosky na atiku hr. 18mm	148,000	m	8,50	1 258,00	20
51	MAT	591 5382405	Doska OSB hr. 18 mm impregnovaná	148,000	m	9,80	1 450,40	20
52	762	76234-10142	Montáž OSB hr. 18mm	87,000	m	8,50	739,50	20
53	MAT	591 5382408	Doska OSB hr. 18 mm impregnovaná	87,000	m	6,80	591,60	20
54	762	76239-50001	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži hranola	2,800	m3	55,93	156,60	20
55	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	62,411	%	4,30	268,37	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:				<b>6 509,47</b>	
764 - Konštrukcie klampiarske								
56	764	76433-99222	Klomp. oplechovanie komína PZ farb.	2,650	m2	36,00	95,40	20
57	764	76443-02101	Klomp. PZ pl.poplast. oplechovanie múrov rš 250	148,000	m	24,20	3 581,60	20
58	764	76443-0840	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500	148,000	m	2,60	384,80	20
59	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	40,618	%	1,60	64,99	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>4 126,79</b>	
783 - Nátery								
60	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	81,000	m2	3,47	281,07	20
			783 - Nátery spolu:				<b>281,07</b>	
				<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>			<b>14 306,19</b>	



### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dieľa, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Za rozpočet celkom				22 935,39			22 935,39	

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MŠ Lakšárska Nová Ves - naviac práce		Miesto: Lakšárska Nová Ves					
Objekt : Vzduchotechnika		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 25.5.2018				
Odberateľ: <b>Obec Lakšárska Nová Ves</b>		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: <b>HYDROS Bánovce, spol. s r.o.</b>		IČO: <b>34117873</b>					
		DIČ: <b>2020417091</b>					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	3 294,26		3 294,26	6	Práce nadčas	
2	PSV:	468,00		468,00	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	3 762,26		3 762,26	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b> ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		360,00
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		360,00
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:				<b>E</b> Celkové náklady			
dátum:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 122,26
				22	DPH 20% z:	4 122,26	824,45
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		4 946,71
				<b>F</b> Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Obec Lakšárska Nová Ves  
Projektant:  
Dodávateľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 25.05.2018

Stavba :MŠ Lakšárska Nová Ves - navyše práce  
Objekt :Vzduchotechnika

#### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
0 - ZAKLADANIE	144,00	0,00	144,00	0,00000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	1 200,00	0,00	1 200,00	1,70545	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	86,90	0,00	86,90	0,00001	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 863,36	0,00	1 863,36	0,04857	11,724
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 294,26	0,00	3 294,26	1,75403	11,724
783 - Nátery	468,00	0,00	468,00	0,01150	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	468,00	0,00	468,00	0,01150	0,000
OSTATNÉ	360,00	0,00	360,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:	360,00	0,00	360,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	4 122,26	0,00	4 122,26	1,76553	11,724

Odberateľ: Obec Lakšárska Nová Ves  
 Projektant:  
 Dodávateľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 25.05.2018

Stavba : MŠ Lakšárska Nová Ves - naviac práce  
 Objekt : Vzduchotechnika

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
0 - ZAKLADANIE								
1	383	03597-81112	Odvoz a uskladnenie odpadu	1,000	kpl	144,00	144,00	20
				0 - ZAKLADANIE spolu:		<b>144,00</b>	<b>144,00</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	241	54663-21111	Dodávka a montáž látkovej clony	1,000	kpl	696,00	696,00	20
3	272	56690-11211	Vyspravky po osadební potrubia	10,000	m2	50,40	504,00	20
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:		<b>1 200,00</b>	<b>1 200,00</b>	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	61099-11113	Zakryvanie an vyčistenie	1,000	kpl	86,90	86,90	20
				6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:		<b>86,90</b>	<b>86,90</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	013	97103-34411	Otvorov 320 x 320 mm, hr.muriva 300 mm	10,000	kus	50,40	504,00	20
6	013	97103-34512	Otvorov 400 x 320 mm, hr.muriva 300 mm	2,000	kus	43,20	86,40	20
7	013	97103-34613	Otvorov fi 130 mm, hr.muriva 250 mm	8,000	kus	36,00	288,00	20
8	013	97103-34714	Otvorov fi 325 mm, hr.muriva 300 mm	7,000	kus	50,40	352,80	20
9	013	97103-34815	Otvor fi 280 mm, hr.muriva 300 mm	7,000	kus	43,20	302,40	20
10	013	97103-34816	Otvor fi 200 mm, hr.muriva 300 mm	3,000	kus	36,00	108,00	20
11	013	97103-35217	Otvor fi 160 mm, hr.muriva 300 mm	2,000	m2	31,68	63,36	20
12	013	97103-35318	Otvor fi 125 mm, hr.muriva 300 mm	2,000	m2	21,60	43,20	20
13	013	97103-35319	Otvor 600 x 300 mm, hr.muriva 300 mm	1,000	m2	115,20	115,20	20
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		<b>1 863,36</b>	<b>1 863,36</b>	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		<b>3 294,260</b>	<b>3 294,26</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
783 - Nátery								
14	783	78311-21101	Maľby y nátery	50,000	m2	9,36	468,00	20
				783 - Nátery spolu:		<b>468,00</b>	<b>468,00</b>	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		<b>468,000</b>	<b>468,00</b>	
<b>OSTATNÉ</b>								
OSTATNÉ								
15	OST	99999-99051	Dopravné náklady	1,000	kpl	360,00	360,00	20
				OSTATNÉ spolu:		<b>360,00</b>	<b>360,00</b>	
				OSTATNÉ spolu:		<b>360,00</b>	<b>360,00</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>						<b>4 122,26</b>	<b>4 122,26</b>	